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06/01/2016 06:08:35 PM BALANCE GENERAL Fecha de Proceso:  31/12/2015
FIDEICOM ISOS P ;
Al 30 DE DICIEMBRE DEL 2015
BANHPROVE MAYOR GENERAL
T ACTIVOS m | PASIVOS Y CAPITAL ﬁ
ACTIVO 17,141,151,093.09 ,

DISPONIBILIDADES
MONEDA NACIONAL
DEPOSITOS EN EL BANCO CENTRAL
DEPOSITOS EN BANCOS DEL INTERIOR
M ONEDA EXTRANJERA
DEPOSITOS EN EL BANCO CENTRAL
INVERSIONES
MONEDA NACIONAL
INVERSIONES EN VALORES
RENDIMIENT OS FINANCIEROS POR COBRAR SOBRE INV .
ESTIMACION POR DETERIORO ACUM ULADOS DE INVERS
PRESTAMOS Y REDESCUENTOS
MONEDA NACIONAL
VIGENTES
VENCIDOS
(INGRESOS POR INTS. CAPITAL. PTMOS. REFINANCIADG
RENDIMIENT OS FINANCIEROS POR COBRAR DE PRESTAN
(ESTIMACION POR DETERIORO ACUMULADO DE PTMOS,
OTROS ACTIVOS
MONEDA NACIONAL
DEUDORES VARIOS
INTERESES Y DIVIDENDOS POR COBRAR
ACTIVOS FIJOS
MONEDA NACIONAL
MOBILIARIO Y EQUIPQ
(DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES PLANTZ

412,239,989.53
410,031,408.01
409,465,611.21
565,796.80
2,208,581.52
2,208,581.52
1,405,413,945.52
1,405,413,945.52
1,385,497,000.00
25,057,348.41
-5,140,402.89
15,303,005,204.57
15,303,005,204.57
15,507,740,825.82
1,189,794.15
-2,155,983.29
58,588,613.45
-262,358,045.56
20,366,065.21
20,366,065.21
3,715,852.08
16,650,213.13
125,888.26
125,888.26
149,080.00
-23,191.74

[ TOTAL DEAGTIVOS .

17,141,151,093.09

o . ACTIVOS CONTINGENTES

ACTIVOS Y PASIVOS CONTIGENTES
ACTIVOS CONTINGENTES
MONEDA NACIONAL

CREDITOS POR UTILIZAR

9,496,498.84
9,496,498.84
9,496,498.84
9,496,498.84

[ TOTAL DEACTIVOS CONTINGENTES _

19,496,498.84

I i CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE ORDEN Y REGISTRO
GARANTIAS DE CREDITOS CONCEDIDOS
MONEDA NACIONAL

25,968,999,657.73
24,044,954,894.57
24,044,954,894.57

k . ~ PASIVOS

PASIVO
EXIGIBILIDADES INMEDIATAS
M ONEDA NACIONAL
ACREEDORES VARIOS
INTERESES POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR
OBLIGACIONES BANCARIAS
M ONEDA NACIONAL
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS
CREDITOS DIFERIDOS
M ONEDA NACIONAL
DESCUENTO POR DEVENGAR SOBRE INVERSIONES EN VALORI
OTROS CARGOS DIFERIDOS
RESERVAS EVENTUALES
MONEDA NACIONAL
RESERVA PARA PRESTACIONES SOCIALES
RESERVAS ESPECIALES
REESTRUTURACIONES

' 1,358,143,703.37
13,456,943.97
13,456,943.97

47,423.41
12,556,641.25
852,879.31
1,187,266,469.57
1,187,266,469.57
1,187,266,469.57
7,107,093.27
7,107,093.27
2,049,734.75
5,057,358.52
150,313,196.56
150,313,196.56
490,235.56
120,671,380.98
29,151,580.02

TOTAL PASIVOS e

1,358,143,703.37

CAPITAL Y RESERVAS DE CAPITAL

]
i

CAPITAL Y RESERVAS DE CAPITAL
CAPITAL PRIMARIO
MONEDA NACIONAL

CAPITAL
CAPITAL COMPLEMENTARIO
MONEDA NACIONAL

RESERVA PARA CONTINGENCIAS

RESULTADO DEL EJERCICIO

14,932,400,651.87
12,332,161,078.54
12,332,161,078.54
12,332,161,078.54
2,600,239,573.33
2,600,239,573.33
7,609,484.83

850,606,737.85

| TOTAL PASIVOS Y CAPITAL m

17,141,151,093.09

»

B3 PASIVOS CONTINGENTES

ACTIVOS Y PASIVOS CONTIGENTES
PASIVOS CONTINGENTES

MONEDA NACIONAL
RESPONSABILIDAD SUBSIDIARIA

2|

9,496,498.84
9,496,498.84
9,496,498.84
9,496,498.84

'OTAL PASIVOS CONTINGENTES |

9,496,498.84
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Al 30 DE DICIEMBRE DEL 2015
MAYOR GENERAL
TITULOS VALORES 3,082,389,105.88 = ~_ CUENTAS DE ORDEN = |
HIPOTECAS 20,854,105,785.67
OTRAS GARANTIAS RECIBIDAS 108,460 003,02 CUENTAS DE ORDEN Y REGISTRO 25,068,99,657.73
ADMINISTRACIONES AJENAS 161,320,132.84 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 25,968,999,657.73

M ONEDA NACIONAL 161,320,132.84 . Nt .
ADMINISTRACION CARTERA AJENA 161,320,132.84 BEAL CDENTAS BE ORDEIEFCR G BNTRA | 25968,999,657.73
OPERACIONES EN SUSPENSO 94,302,591.06
MONEDA NACIONAL 94,302,591.06
INTERESES EN SUSPENSO S/OPERACIONES CREDITICIAS 94,302,591.06
CUENTAS DE REGISTRO 1,668,422,039.26
MONEDA NACIONAL 1,668,422,039.26

OTRAS CUENTAS DE REGISTRO o 1,555,863,731.96
| TOTAL CUENTAS DE ORDEN : 25,968,999,657.73
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